
13 AĞUSTOS 1994

Cumartesi
p.'ÎÜMtÛ^»

*■«>»>■ l< »»

| Düğün, Nişen, Nikâh ve

r Sünnet Davetiyeleri
j 1 G Ü N D E

t Tes im Edl'ir. ■
i -«MiMWİ*
j GEMLİK MATBAASI
l Tel. : 513 21 50

>H 3G ~ Som 48*0 HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TLSunğipek Fabrikası Helmersan ve Gökçenteks’e 66 Milyon Lira Cezaicraya
Sümer Holdlng'e bağlı 

Gemlik Sunğipek Fabrikasının 
kapısına icra memurl rı dikil­
mek üzere... Zehirli gazlar ara­
sında yönetmel.klerde öngörü­
lenden daha uzun süre çalış** 
tınlan işçi'er adına aç‘ığı dava 
yı kazanan Pe rol-İş Sendikası, 
bu işçilere dağıtılacak o'an 4 
milyar lirayı aşkın tazminatın 

1 ay içinde ödenmemesi duru­

munda fabrikayı icraya verecek.

Petrol-iş Send kası Bur­

sa Şubesi Başkanı İsmet Yiğit,Sevgilisi TarafındanTerkedilince İntihara Kalkıştı
Sevgil.si tarafından terk 

edilen genç kız canına kıymak 
istedi. Küçükkumla'da 7 katlı 
binanın ğatısına çıkarak kendini 
aşağı atmak isteyen 15 yaşın­
daki Yeşim Özay adlı kız, olayı 
görerek çatıya çıkan Köy H z- 
metleri teknisyeni Mustafa Çe­
tinkaya tarafından güçlükle ikna 
edilerek kurtarıldı. Gerç kızın 
intihar g rişimi, çevredeki vatan 
daşlar arasında büyük heyecan 
yarattı. Olay, Salı günü öğle sa­
atlerinde Abdullah Aslan Cad­
desinde meydana geldi, isminin 
Okan olduğu öğreni.en sevg.lisi 
tarafından terkedilen Yeşim ö- 
zay, 7 katlı Derya Apartmam'-a 
çıkarak "Artık yaşamak istemi­
yorum” diyerek bağırmaya baş­
ladı. Bu stada kordonda gezmek 
te olan Köy Hizmetleri teknisye­
ni Mustafa Çetinkaya apa tma- 
nm çatısına çıkarak kendini at- 
fnak üzere olan genç kızı İkna 
ftmoye çalıştı. Mustafa Çetin- 
kıya ile genç kıt arasında tam 
bir buçuk saat türen bir diya­
log gerçekleşti. Çatıda sıkı pa­
zarlık sürenken olay yerine ge­
len İtfaiye ekipleri binenin a.|ı«

Veriliyor
Gemlik Sunğ'pek Fabrikasının 
"üretme" bölümündeki işçilerin 
"Tehlikeli İşlerde Çalışma Yö­
netme! ği"ne göre en fazla 6 
saat çalıştırılabileceklerini bil­
dirdi.

Yiğit, yönetmelkilere rağ 
men "üretme” (bölümünde sü­
rekli görev yapan 64 kısmen 
görev yapan 65 olmak üzere 
toplam 129 işçinin 7.5 saat ça­
lıştırılmasının yasalara aykırı 
olduğunu söyledi.

Zehirli gazlar arasında 

na branda gererek önlem aldılar. 
Çevredekilerin meraklı ve heye­
canlı bekleyişi, teknisyen n genç 
kızı ikna etmesiyle son buldu. 
Mustafa Çetinkaya, Yeşim Özay 
ı büyük bir d.kkatle çatının u- 
cundan çekerken, çevredeki va­
tandaşlarda alkış tutarak intihar 
girişimin n üzücü sonla noktalan 
mamasından dolayı duydukları 
memnuniyeti ifade ettiler.

Annesi ile babasının üç 
yıl önce ayrıldığı öğrenilen Ye­
şim Özay, jandarmada verd ği 
ifadede, sevg Tisinin kendisini 

te.ketmes üzerine intihara kal­
kıştığını söyledi. Sadece smini 
verdiği sevgilisiyle annesinin 
Küçükkumla'ya b.r eve temiz ik 
için geldiği sırada tanıştığını 

belirten genç kız, "Onu çok se­
viyordum. Bana haber verme­
den Bursa'ya gitmesine s nirle- 
rim bozuldu. Bemi terkedecek 

diye çok korktum" dedi. Bursa 
Başovier’da dedesi ile bir Ikte 
oturduğu "blld rllen Yeşim Ozay‘ 
ın babasının ziraat teknisyeni 
olduğu ve Erzurum'da OÖrey yap 
tığı öğrenildi»

çalışan işçilerden ilk olarak 
1993 yılının nisan ayında Mus­
tafa Çeliker adına tazminat da­
vası açtıklarını belirten Yiğit, 
bu davayı kazanmalarından son 
ra "emsal” teşk.l ettiği için 129 
çalışan adına daha mahkemeye 
gittiklerini belirtti.

Sunğipek Fabrikası a- 
leyhlne Gemlik Asliye Hukuk 
Mahkemesi'ndb görü en davanın 
3 Haziran'da işçiler lehine so­
nuçlandığını bildiren Yiğ.t, ara 
dan 2 ay geçmesine rağmen 
kazanılan tazminatların ödenme 
diğini söyledi, işçilerin 9 mil­
yon ile 52 milyon lira arasında 
tazminat almaya hak kazandık­
larını kaydeden Yiğ t, "Fabrika 
yönetiminden ne zaman parayı 
istesek yok diyorlar. Para bu­
lunca ilk önce bunu ödeyecek­
lermiş. Ancak 2 aydır hiçbir c- 
deme yapılmadı. 1 ay içinde 
tazminatlar ödenmezse bizde 
fabrikayı icraya veeceğ z” dedi.

Zehirli gazlar arasında 
fazla çalıştırıldıkları için gsriye 
dönük 5 yıllık olarak tazminat 
almaya hak kazanan işçilerin 
alackalan para faiziyle birlikte 
4 milyar lirayı geçiyor.

Dolandırıcılara Suçüstü
Düzenledikleri sahte bel 

gelerle Gemlik BP Dolum Tesis 
leri'nden 1.5 milyar liralık mo­
tor yağı almaya kalkışan Musta­
fa Danabaş, ömîit Diriöz ve Se- 
’dat Zor adlı üç kişi, jandarma 
tarafından düzenlenen baskı. da 
suçüstü yakalandılar.

Gaziantep'iri Nizip ilçe­
sinden 38 KA 773 plaka'ı kam­
yonla Goml k’e gelon Muit ifa 
Muotafa Danabaş (40h Ümit Di 
rlöa (17) yo Çedot Zor (22) ad­
il ğg kşfadşrf düzcnladlklerl 
Hhtg belge, ehliyet, pigka vş

S.SIRRI MALGİL

Karsak Dereşi'ne atıkla­
rını döken Helmersan Mermer 
Fabrikası ile d ha Önca arıtma­
sı olmadığı iç n beş d Ta ce a 
kesilen Gökçentoks'e top an 66 
mi’ypn lira ceza kesildi.

İlçenizin Çevreci Kay­
makamı Orhan Işın tarafından 
dereyi kirlettiği saptanan Ha - 
mersan Mermer Fabrikası'na 16 
milyon 500 bin lira caza kesil­
di.

Öte , yandan arıtma kur­
ması için defala oa çaşLIi mik­

Gemlik Lisesi "Süper Lise” Oldu
Gemlik Lisesi Bursa'nın 

onbirinci Süper Lisesi oldu.
Süper Lise kapsamına a- 

lınan Gemlk Lisesi'ne diploma 
derecesine göre yapılacak sıra­
lama de öğrenci alınacak.

Yetkililerin ve diğ' bilgi­
lere göre bu programın amacı­
nın Anadolu L seleri dışında' i 
liselerde de yabancı dil eğitimi­
nin kalites nin yükselti mesi ol­
duğu, bu güne kadar liselerimiz 

ÖZHAN Shoppıng Çenter Hizmete Açıldı
HABERİ SAYFA 4'DE

ruhsatları Horoz Nakliyat Firma- 
sı'na göstererek yük götürmek 
istedikler ni söylediler. Nakiiy t 
firması'ndan irsaliye alan üç 
arkadaş BP Dolum Tesisleri'ne 
giderek kamyona yağ do'durt- 
rnaya başladılar. Şahısların ha~e- 
ketler.nden ve belge’erden şüp 
helenen görevliler, durumu jan­
darmaya b İdindiler. Dolum Tö- 
ala'erl’ne baskın düzen’eyen |afl 
darme ekipleri dolandırışları 
auçüaıü yakaladı. Jandarma e- 
k p’orlnln araş'ırmasında 38 KA 
773 numaralı plakanın Aksaray» 

tarlarda ceza kesi’en Gökçen- 
teks' n arıtmasını kurmadığı ve 
atıklarını Kurtul deresine boşalt­
tığı gsrekçes’y’e 49 mi'yon 500 
bin lira para cezası kesildi.

Kaymakam Orhan Işın, 
"Arıtma tes şi kurmamala ı ha­
linde ve dereyi ve denizi kirlet­
tikleri müddetçe bu ceza’ar 

katlanarak artacak ve iş'e ma 

kapatılacaktır. Vatandaş'ar.mızın 

bu konuda duyarlı olmalarını is­

tiyoruz. Çev eyi kirleten kim o- 

lursa olsun bize bild rilsn, bizde 

cezasını verelim" dedi.

deki tedrisat ve çok az sayıdaki 
yabancı dil dersi nedeniyle lisa 
mezunu o'an öğrencilerin yaban 
cı dili yeter.nce öğ enemed k- 
leri ve buna alternatif olarak 
Süper Lise sistemirrin uygulama 
ya konulduğu açıklandı.

1994 - 1995 Eğit'm Öğ­
retim yı ında Süper lise olarak 
eğtim yapacak olan Gemlik L- 
sesi'ne kayıtlar 8 Ağustos'ta 
başladı.

da Engiç Kılıç adlı bir şahsa ait 
motorsiklet plakası olduğu be­
lirlenirken, Münir Çakın ad na 
hazırlanmış ruhsatın. da sahte 
olduğu anloşi dı. Bu arada kam 
yonda yapılan aramada Ali Sö- 
ğütlüdağ adına haziranmış sah­
te b r ruhsat ile 45 YE 288 nu­
maralı sahte motorsiklet plakası 
bulundiı.

Gözaltına alınan tanık­
lardan Mustafa Danabaş, ümit 
DlrlÖz ve Sedat Zor sorgulama * 
lan tamam'andıktan sonra mah­
kemeye çıkarılacak'ar.
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HAFTANIN 
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

Türkler ve Anadolu
Türker Anado'rfda öyle muazzam bir birlik yaraimış’ardır 

•ki,i kökü binlerce yıl ötelere uzanan o eşsiz uygarlık .bürün, dünya 
uluslarını etkisi altına aidi.

Gerçekte Türk erin Anadolu'ya gelişleri Malazgirt Zaferin­
den çok daha öncelere dayanmaktaydı.

Bizans ordularında paralı Türk askerler vardı. Bu askerler 
dokuzuncu yüzyıldan itibaren Anadolu'da varlık gösterd lör.

Bizans zaten çok önceden beri ilişki içindeydi Türklerle. 
Doğu'daki Tü.k devletlerinden saray age inler geliyordu.

İmparatoriçe İren Doğu'daki Türkler'dendi ve beraberinde 
kalabalık bir Türk kıtası ile gelmişti. Bu gelen Türk askerler. B - 
zans'ta kaldılar, oraya yerleşti er ve Hristiyan din ni kabul ettiler, 
amö dillerini ve Türk oduklarını hiç unutmadılar.

İslam yet Anadoru'ya. yayılırken, İslam yet'i .ilk benimseyen­
lerde işte bu Türkler oldu.

Bu nedenle Malazgirt'ten sonra Anadolu'ya göç ed.n Türk­
ler burada hiç bir güç ükle karşılaşmadılar. Yerli halkın çoğu lü k 
asıllı idi ve hiç b.r baskı ve soykırım o ayı meyda .a gelmeden: yeni 
gelenlere kucak açtılar, on arı benimsediler, Türkleşti er.

Bizans İmparatorluğunun bozuk idares ndan, savaş ve is­
tilalardan ülke harab olmuş, ha k arasında birlik ve berab rlik kal­
mamıştı. İnsanları derebeyleri ile kilisen n baskısından, sömürüsün­
den kurtarmak ve daha insancı! bir idare kurmak çabası iç.nde olan 
yeni, gelenler, yıpranmış topraklarda, yeni ve d pdir bir devlet kur­
dular, yeni bir düşünce ve yeni b r din getirdiler. Güç vererek, coş­
ku vererek yerli halk'a kaynaştılar.

Anadolu mucizesinin sırrı işte buradaydı.

i I an
K.Kumla Belediye Başkanlığından

Belledi yom iz cadde vo sokaklar inin aydın! atı’mas.ı 
işi 2886 sayi’lı Devlet ihale Kanununun 81. ncl maddesi 
hükümle, i içinde emaneten yaptırtacaktır.

1- Keşif Bedeli. : 300.000.000 TL.

2- Geçici Teminatı : 9.000.000 TL.

3- ihale 17 Ağustos 1994 Çarşamba günü saat 
15.00'de Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.

4--İştirakçilerden ;
a) 1994 yılına ait Ticaret ve Sanayii Odası kayıt 

belgesi' .
b): Kanuni ikametgah
c) Geçici teminat,alındı, belgesi
d). Noter, tasdikli. imza sirküleri
e)-Şirketi veya kuruluşu yetki kıldığma dair-yetki 

belgesi.
f) Telgrafla müracaatlar ve postadaki gzcikmsier 

kabul edilmez.

Keyfiyet ilan olunur.

Turiste saygı vatsa; 
turizmde kayp yoktur-

| Gemlik Zeytinleri
j Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle 
İ Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

j HAZIM AYDIN i|
I TEL. : 512 26 84 - 513 39 02

1 İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK — * I

Lastik Mühür
Cilt İşleri Matbaamızda

-

>?■ ■'"-yapılır... /■ ■ il
i ’ OTOMOBİL SAHİPLERİ |

I FİKRET OTO’da
| KAMPANYA...!
j Oto Kılıfı Taktıran Her Müşterisine I 

İ 1 Takım İÇ ML1 PAS PAS 
। Hediye Veriyor.
I FİKRET OTO ELEKTRİK| '
j Yedek Parça ve Aksesuar Çeşitleri Jl
| Tel. Fax : 5131001 Gümrük Binası Aralığı GEMLİK
■ ri^ <l^ı II^IİIWII^II ^ıll

S!

İ>ttilildi f'tl.

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

GKSI.tK
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Noktasına

13 Ağustos 1991

88.4 Fnı Stereo 
kesintisiz sevgi kaynağı 

Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gemlik

Virgülüne- Murat l'çtu

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatlarla

* 1 günde teslim edilir

I GEMLİK MATBAASI
I Hamldlye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel: 5132H0

Kara Bahtlı Gemlik'im
Yaklaşık üç haftalık bir aradan sonra köşemden sîzlere u- 

taşmak çok güzel bir duygu sevgili Gemi k Gazetesi okuyucuları. 
Yaşanılan yoğun çalışma stresinden kurtulmak için tatilin insana 
ne kadar gerekli olduğunu şu günler de çok iyi anladım. Sorunların 
peşinden koşturmaca, insan'ara yardımcı olabilme çabası' derken 
insan kendisinin yorgun düştüğünü dahi anlayamıyor. Ancak ya» 
pılan birkaç gün tatil bunu çok iyi bir şekilde ortaya çıkartıyor.

Evet bende yılın yorgunluğunu belirli bölgelere yaptığım 
gezilerle gidermeye çalıştım. Ancak bu gezilerim sırasında edindi­
ğim. izlenimler ise beni gerçekten hayal kırıklığına uğrattı dse^m 
yalan olmaz. Her zaman büyük b.r sanayii potansiyeline sahip ol­
duğumuzu belirterek övündüğümüz Gemlik'te kurulu bulunan sana­
yii’ kuruluşlarının bizlere nekadar da uzak olduğunu son Karadeniz 
Ereğli'si z yaretimde daha iyi anladım.

Eski adıyla Ereğli Demir Çelik İşletmeleri yeni adıyla ise 
Fatin Rüştü Zorlu Demir Çel.k İşletmelerinin Ereğli'yi nasd kalk n- 
dırdığını görünce gerçekten bir Gemlik'ti olarak kendi . ad.ma ü- 
züldüm. Tek olmasına rağmen çok büyük bir alana kurulmuş olan 
ve bünyesinde işçisiyle, memu uy a, teknik elemcnıy’a 12 bine ya­
kın kişiyi’çalıştıran'işletmenin büyük çoğunluğunun yöre halkından 
olması ise. başka güzel bir taraftı. P.lajından yollarına kadar sanayii 
çarşılarından yollara kadar her tarafı işletmem yaptığı Belediy ye 
en büyük yardımcı olarak görü en işletmenin para kçz-ndığı bölge­
nin halkına duyduğu saygı .nsanı gerçekten mutlu ediyordu.

Birde kendimizi düşündüm, TÜGSAŞ, BORUSAN, Marmara 
Kimya Sanayii, BP g>bi büyük işletmelerin bulunmasına rağmen 
SUNöjPEK'in ilçenin gir şinde o muhteşem kokusuyla insanları tk- 

^sindrmeye devam etmesine rağmen İlçeye hiçbir şey kazandırma­
ması beni dahada üzdü ziyaretim sırasında. Türkiye’nin Paris'i (fi­
ye adlandırılan ve bence bunuda hakeden Ereğli'de gezme fırşatını 
bulduğum çarşılarda fiyatlar yüksek olmasına rağmen inşa lar san­
ki hayat pahalılığı hiç yokmuş gibi hareket ediyordu buda beni dü­
şündürdü ama çalışanların a dıkları maaş’arını öğrenince bu soru 

! işareti kalkmıştı kafamdan. Evet Ülkem zin kar eden tek «tük KIT'­
le inden olan işletmede en düşük işçi maaşı 12 milyon lira ovam­
daymış. Çalışana hakkını veren işletme gerçekten de Ereğ i hak­
kına kazandırmış ama kend de kazanmış.

SHP'nin çiçeği burnunda Bakam Önay A’pago'nunda bir 
zamanlar yönetim kurulunda bulunduğu işletme böyle güzel eşti- 

! rip kalkındırmış i çeyi. Dansı bizim başımıza derken, Gemlik'h ve 
i Gemlik'lininde en güzel şeylere en az Ereğli halkı kadar layık ol-. 
. duğunu belirtmek istiyorum.

kayıp
00785715 şasi nolu ve 6O9Q546 Motor no’u Doğan SLX 

marka otomun Garanti belgesi zayi olmuştur. Hükümsüzdür.

İLKNUR YAVUZ

bir turist; bin turist demektir.
ooooooooooooooo

Satılık
ÜNLÜ MARKALARLA ÇALIŞAN 

FAAL VAZİYETTEKİ BUTİK 

DEVREN SATILIKTIR,

Möraosat Tef t 513 001#
1 Nçşly Çad; Nof 7/A — GEMLİK



Sahibi
DOĞAN MALGIL 

M • s * u I Müdür 
AVNI M ALG İL

Batkı ve Dizgi 
GEMLİK MATBAASI 

Hamidiye Mh. Kumsal Sk. 37
Tel. : 513 21 50 GEMLİK

Sayfa 4 f *İ Ağuvtos /094ÖZHAN Shopping Çenter Hizmete Açıldı STREELBfiLL 19 fiğustos’ta
ÛNSAL MALGL girdi. milyar liraya maloldu.

I

İlçemizdeki süpermarket­
ler zincirine bir yenisi daha ek­
lendi.

Kamar ve Pavme Shop- 
ping'den sonra üçüncü süper­
market ÖZHAN-' Shopping Çen­
ter Gemîik Şubesi dün hiznuta

Bursa ve İnegöl'deki şu­
belerinden sonra dün Belediye 
Sarayı altında Askeri Veteriner 
Araştırma Me kez Komutanı Pi­
yade Kıdemli Albay B.lgi Gün- 
kent tarafından açılışı yapılan 
ÖZHAN Shopping Çenter 2.5

Öztaner Limited Şirketi 
tarafından Belediye otoparkı ay­
lık 31 milyona kıira'anarak açı­
lan ÖZHAN'da Şarküte i, Et ma- 
mülleri, Parfümeri ve Tem’zlik 
malzemelerine kadar birçok ü- 
rünün satışı yapılacak.

Başlıyor
1. ci Geleneksel Gemlik 

Street BalI Basketbol Turnuvası
kategoride yapılacak.

19-20-21 Ağustos 
Gemlik Kayıkhane 
lebinde yapılacak.

tarihlerinde
Spor Tesis-

Bu yıl ilki düzenlenecek
olan Street BalI 13-15, 16-18, 
19 yaş ve üstü olmak üzere üç

Turnuvaya katılmak is e- 
yenlerin 5'er k filik takım liste­
leri ile ilçe Spor Müdürlüğü ve­
ya Körfez FM'e başvurmaları ge 
rekt ği ve son katılma- tarihinin 
16 Ağustos 1994 olduğu yetkili- 
lerce açıklandı.

Turizm yolu; banş ve kalkınma yoludur

4 Mevsim Kliması
HITACHI

düzenlenen 
yemeklerin 

ilçemizde

Şubesi tarafından 
haftalık geleneksel 
bu haftaki kon ıklan

SSım MALGIL
Rotary Kulübü Gemlik

gö.ey yapan basın mensuplarıy­
dı., ,

Perşembe günü Tibel O-

Rotary Kulüp’ten Basına Temek

VOLKANVOLKAN

tel'de basına verilen yemekte ko 
nuşan Rotary Kulübü Dönem 
Başkanı Ali Mutman, gelenekse! 
yemeklerine üç hafta ara ver­
diklerin1: bu yüzden 24 Temmuz 
Türk Basım'nda Sansürün Kaldı­
rılışının 86. cı yıldönümünü b r 
ay gocikmeyle kutiayabildikle-

rirfi belirterek, Türkiye'de gö­

revlerini çok zor koşullarda ya­

pan Basın Mensuplarına büyük 

görevler düştüğünü be irterek,- 

"Bu onurlu mesleği yürüten ba­

sın mensuplarının Basın Bayra­

mını kutlarım” dedi.

"Ev bir kere alınır 
Duvar bir kere örülür 
Sonradan yıkılıp 
Yeniden örülemez."

Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızdaher türlü resmi evrak uygun fiatla ve
GEMLİK - ORHANGAZİ - İZNİK BAYİLİĞİ

MERKEZİ İSITMA SİSTEMLERİ

KAT KALORİFERİ

ISITMA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ

GEMLİK MATBAASI

Muammer Aksoy Kordonu No. 37

Tel.: 5132150 PROJELENDİRME

Gemlik
KEŞİF VE İSTİHKAK HESAPLARI

MÜŞAVİRLİK

Yerlere Tükürmeyin
Makina Mühendisi ŞAHIN DANIŞ

Adres : Gürle İş Merkezi Kat 3 No 119 

Tel. : (0-224) 513 37 89 Fax : 513 3423

GEMLİK

o/o 92 Randımanlı Buhar-Sıcak Su Kazanı Akaryakıt - Dogalgaz Brülorü Isıtma * Soğutma Splil Tip
AKÖZ Elektrik t Maklna Tlc. ve San» Ltd. Şti.

İnönü Cad. İnegöl Işham 513 Tlf. 224B895 BURSA
EMSA —EMRULLAH SAĞDIÇ 

Osmaniye Mnh Şok. 7 Tlf f»lW4 CTMIİK
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Cumartesi
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Düğün, Nişan, Nikâh va 

Sünnet Davetiyeleri

1 GÖNDE 
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GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50

ru 36 — Sair* 1811 HAFTALIK SİYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL»

Şahintepe Rallisi
Yarın Yapılıyor

Celâl Bayar Törenle Anılacak

S Sırrı MALGİL

Bursa Tırmanma Şampi­
yona sı'nın son yarışı olan Şa­
hintepe Tırmanma Yarışı yarın 
yapılacak. Saat 12.00-13.00 a- 
rasında yapılacak olan teknik 

destekli Yılmaz Köprücü. Mar­
mara Yatak destekli Can Çiftgül 
Mustang destekli Serdar Bakır- 
yapan ve Kormetal destekli Ser­

hat Şahim. Katogori 2'de ise 

Günal oto destekli Mehmet Ak-

ŞAHİNTEPE PARKURU 

ULUSLARAR SI

YARIŞMALARA ADAY...

Kumla'da yer alan ülke-

Devamı Sayfa 4'de

UNSAL MALGL

Türkiye Cumhuriyeti'nin 
üçüncü Cumhurbaşkanı Celal 
Bayar ölümünün sekizinci yıldö 
nümü olan 22 Ağustos Pazar­
tesi günü yapılacak törenle me­
zarı başında anılacak.

Celal Bayar Vakfı Baş­
kanı Dr. N.lüfer Güsoy yaptığı 
açıklamada Anma Töreni', in 22 
Ağustos Pazartesi günü saat 
10.00'da Anıtmezar başında ya 

pılacak saygı duruşuyla başlaya 
cağını ve saat 10.30'da Vakıf 
Salonu'nda bir toplantı düzen­
leneceğini belirtti.

Gürsoy, toplantıya konuş 
maçı olarak Tar hçi Cemal Ku- 
tay'ın katılacağını veöğle nama 

zını müteakip üçüncü Cumhur­

başkanımız Celal Bayar'ın ruhu­

na mevlüt okutulacağını da söz 
lerine ekledi.'

kontrolün ardından 14.01'de ilk gün. Kolorteks destekli Ogün
otonun start almasıyla başlaya­
cak olan yarışta sürücüler 10 
bin 400 metre uzunluğundaki 
parkuru bir kez çıkacaklar. Seyir 
açısından çok elverişli olan ve 
her yıl olduğu gibi yine büyük 
ilgi görmesi beklenen yarışa 25 
kadar BursalI sürücü katılacak.

Kategori 1'de Difaş des 
tekli Gökhan Tekmen, Fıratpen

DYP İlçe Başkanı Yüksel Yıldırım : 

"Görevimin Başındayım” dedi
Gemlik DYP'de mevcut 

yönetimin görevden alınacağı 
yönündeki iddialar nitelik kazan 
mazken. DYP İl Başkanı idris 
Sevinç'in önceki akşam İlçe Yö- 
netic teriyle düzenlediği toplan­
tıda durum değerlendirmesi yap 
tığı bildiri'di. il Yönet m 'nce 
gerçekleştirilen toplantının ilçe 
örgütündeki sancıyı biraz olsun 
dindirdiği kaydedildi. Bu arada 
bir açıklama yapan DYP Bursa 
Milletvekili Turhan Tayan, ilçe 
örgütündeki çekişmelere taraf 
olmasının sözkonusu olmadığını 
bildirdi.

Toplantıya ilişkin bilgi 
veren DYP Gemlik ilçe Başkanı 
Yüksel Yıldırım. 27 Mart seçim 
sonuçlarını değer endlrd kierlni 
söyledi. Seçim sonrasındaki ba­
zı yönetim kurulu üyelerinin 
"istifa edeceğiz" şek'indeki söz 
ferinin abartıldığı, kendisine şu 
ana kadar istifa gelmediğini be­
lirten Yıldırım, "Bu söylentile­
rin partiye zarar vermemesi için 
il Başkanı idris Sevinç'ten top- 

Sarpkan. Uğurlar destekli . Os­

man Uğur, arasında geçmesi 

beklenen liderlik mücadeleleri 

büyük çekişmeye sahne olacak. 

Bu yarış sonrasında puantajla 

10-11 Eylül'de y ne aynı par­

kurda yapılacak ola ı Türküye 

finaline katıacak sürücüler be­

lirlenecek.

lantı yapmasını ve yöneim kuru 
lu üyeleriyle tek tek görüşmesi­
ni ben istedim. Ancak toplantı­
da yönet.min görevden a’ınması 
yada alınmaması gibi konular 
görüşülmedi, önümüzdeki gün­
lerde Gemlik'te tekrar toplana­
cağız" dedi.

Toplantıda seçim sonuç 
larının da değerlendirildiğini 
bildiren Yıldırım, DYP'nin Gem 
lik'te aldığı seçim sonuçlarının 
başarısız olarak değerlendirile­
meyeceğini vurguladı. Armutlu 
ve Kurşunlu'da belediye başkan 
lıklşrım aldıklarını, Geml'ik'te 
de 5 belediye meclis üyesi ile 
2 il genel meclis üyesi çıkardık 
larına d kkat çeken Yıldırım, 
"Gemlik’teki oy oranımız yüzde 
26'dır. Ben istifa edersem bunu 
basına açıklarım. Ama dediğim 
gibi Gemi k'te tekrar toplanarak 
bu konuları ele alacağız" şek­
linde konuştu. Yüksel Yı’dırım*- 
ın yerine atanacağı iddia edilen 
GIK eski üyesi Yavuz Alemdar 
ise Gemlik'teki bazı olurtısuz-

Gendik Limanına Demiryolu
Bursa Demryolu ağının, 

ihracat ve ithalatta önemli ko­
numa sahip Gemlik ve Mudan­
ya Limanlarına uzatılması gerek 
tiği bel.rtildi.

Bursa Ticaret ve Sanayi 
Odası'nca Dr. Ahmet ipekyün'e 

lukların DYP il Yönetimin'ce bi- 
iind ğini belirterek, bunların her 
partide olduğunu ve büyütülme 
rnesi gerektiğini savundu. İl 
Başkanı İdris Sevinç'in kendisiy 
le görüşme yaptığını doğrulayan
Alemdar, "Bana görev verilece­
ği söylenmedi. Böyle bir teklif 
gelirse düşünürüm. Ancak ben 
ne Şükrü Erdem'm ne de Tayan 
ın adamıyım. Ben DYP'nin ada­
mıyım. Bursa milletvekiMeninin 
hepsi benim milletvekilim. Ben 
DYP için hepsiyle çalışırım" 
şeklinde görüş belirtti.

DYP Bursa Milletvekili 
ve TBMM Grup Başkanv.Jdli 
Turhan Tayan ise partinin ya­
nında yer aldığını belirterek, 
Gemlik ilçe Örgütü'ndeki huzur 
suzluğun tamamen dışında oldu 
ğunu ve Yüksel Yıldırım'ı tut­
ması ya da Yavuz Alemdar'a 
karşı olmasının sözkonusu olma 
dığını kaydetti. Tayan, "Pa ti 
örgütündeki iç çekişmelere ta­
raf olmam. Bu tamamen o pari 
örgütünün kendi işidir" dedi. 

hazırlatılan "Bursa'nın Ekono­
mik Yapısına Bakış" adlı araş­
tırmada, Eskişehir, Afyon, Kü­
tahya ve Bilecik'in konumları 
itibarı ile kurdukları ihracat bağ 
iantılarını Bursa üzerinden Gem 
lik ve Mudanya limanları ile 
yaptıklarına, ithalatlarını da ay­
nı güzergahdan gerçekleştirdik­
lerine işaret edildi.

Araştırmada, karayo'u u 
laşımının yüksek maliyetli *. b'r 
taşıma sistemi olması ve den z 
yolları ile koordineli bir yapıya 
sahip bulunmamasına dikkat çe­
kilerek, demiryolu ihtiyacının

Kokoreççiye Üç Kurşun...
Teyzesn n oğlu ile koko 

reç arabası yüzünden kavga c- 
den Necdet Yaşalar (35), kur­
şun yağmuruna tutularak ağır 
yaralandı. Önceki gün 22.30 sı­
ralarında Karacaali'de meydana 
gelen olayda Cemal Ateş(52), 
kendisinden ödünç aldığı koko­
reç arabasını geri vermek iste­
meyen Necdet Yaşalar'ı ruhsat­
sız tabancasıyla üç yerinden 
vurdu. Cemal Ateş, olaydan

Dışarıdan Bitirme Sınavları
1 Eylül’de Başlıyor

S.SIRRI MALGİL

ilkokul ve Ortaokulu dı­
şardan bitirme sınavları Gazi 
i.köğretim Okulu'nda yapılacak.

İstemi...
organize sanayi bölgeleri için 
büyük önem taşıdığı kaydedildi.

Bursa Organize Sanayi 
Bölgesi'nde tekstil, otomotiv, 
makina, madeni eşya, glda sana 
yilerîne ilişkin 86 firmanın faa­
liyet gösterdiği ve bö:gedsn 
geçen yıl 82 mlyon dolarlık ih­
racat yapıldığı ifade edilen araş 

tırmada. Bursa Je birlikte çevre 
illerinde kullandığı Gemlik ve 

Mudanya limanlarını da içine 
alan demiryolu hattı kurulma­

sının gerekli olduğu görüşünü 
de yer ver.İdi.

sonra kaçarken, Necdet Yaşalar 
da Bursa Devlet Hastanesi'ne 
kaldıîı arak Yoğun Bakım Ön- 
tesi'nde tedavi altına alındı. 
Doktorlar, omzuna, kamına ve 

kafasına isabet eden üç kurşun­

la ağır yaralanan Necdet Yaşa- 

lar'ın sağlık durumunun ciddiye 

tini koruduğunu söylediler. Jan 

d arma tarafından aranan C°mal 

Ateş ise henüz yakalanamadı

ilçe Milli Eğitim Müdur- 
lüğü'nden yapılan açıklamada 
sınavların 1,2,5,6 ve 7 Eylül

DEVAM/ SA 4 4*
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HAFTANIN 
S O H B B T t

Zebercet Coşkun

- RADYO 24 -
88.4 Fin Stereo

kesintisiz sevgi kaynağı
Haçlı Orduları Gemlik Havalisinde

-Veili Orkun-un araştırmasından :
"iznk’i bir türlü tes im alamayan Haçlı kuvvetleri, .akılla­

rına gelen her türlü hileye başvuruyorlardı. .Ümeradan iki. şah ş 
oTilici adını verdikleri meşe ağacından mancınık şeklinde, b r. ;alet 

u) inşa ettiler. Üzerine söğüt ve çam dalarından sepet örgüsü , yap- 
r s-tılar. Ayrıca üstüne deri kaplatarak içine yirmi kişi gireb Lcek du­

ruma getirdiler.
Bu aleti kale duvarlarının diplerni künklerbe yıkıp, ~delik 

m u açmak 'için 'kullandılar. Fakat bunu bitirdikleri sırada bütün ağaç- 
. lar .bağlardan çözülerek, bozuldu, İçende, bulunan, adam aJa beraber 

etrafındakiler de ezilip yok.oldu.
Türkler'in cesaret ve dayanık'ıkları o kadar s^ğ'am kale 

duvarlarında açılan her deliği derhal yok ed yor ve düşmana h ç 
fı sat verm yorlardı. Duvarların dibine yak'aşan Hristiyanlcr’ın üze­
rine reç ne ve zeytinyağı i e karışık sular döküyor'ardı.

Miktarları 700.000 olan muhasırlarla, içerde yirmi b'ne ani 
cak varan müdafi Türkler'in bu şek.İde, bu derece ağır şartlar al­
tında çarpışmaları tarihte emsa 'ine.-.az rastlanır olaylardand.r.

. Bu hususta Kiper. Iznik’in muhasarasına ait yazdığı eser­
de şöyle der:

(Allah’ın1 yardımı olmaksızın hiç bir kuvveti beşer bu işi 
.«beceremeyecekti. I Katolik kilisesinin bütün kanunlarının t^sd kini 
^görmüş .olan mezhebimiz için düşmanlardan alınıp, Allahın rızası 

. tahsil edilmiş ve..bizim mukaddes. vâldemiz olan kil.senin s.'.esne 
onun uzuvlarından biri gibi girmişti.)

Hristiyanların üzerinde bu kadar önemle durarak ve ken- 
dilerme büyük bir paye verdikleri, bu başaırı'ar uzun sürmedi.

Bu tarihten 'bir müddet sonra y ne Türk kahr^mafl»’anın:n 
.kılıçları .-İznik burçlarında parlamağa başladı.

Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gemlik

i Gemlik Zeytinleri ■
| Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı ve Turşu Çeşitlerimizi 
i Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz, j

j HAZIM AYDIN
| TEL. : 512 26 84 - 513 39 02

J İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

Osmanhlar, tarhe ün salan cihangirlikleriyle değil, iznik’i 
Hristiyanlık aleminin üzerine titrediği İstanbul’u b.le Tü«k dyarla- 
rına karıştırdılar.

Daha sonra Osman'ılar bahsnde görecoğ miz gibi, B’tİnya 
«topraklarıyla';beraber.Gemlik/de yine Tüıklerin eline geçecekti.

Gerek 'Lâtin, gerekse Bizans imparatorlukları zamanında 
harap olan Marmara şeh rleri, Osman’ılar’a in.ikal ett kten sonra I 
canlanmağa ve tarihte layık oldukları mevkilere ulaşmağa başladılar. |

* Karagöz Baklavaları
★ Kafkas kestane şekeri
* Pasta çeşitleri

Oemireubaşı Mh. Aralık Sk. No.l
Tel ı S132307 Gemlik

♦ < I

: Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda
♦ yO

| her türlü resmi evrak uygun fiatla ve I;
t ■ f!* i
i zamanında teslim edilir.

1 1
♦ j«l
t .
t GEMLİK MATBAASI Tel. 1^132150
* o'!
* Muammer Aksoy Kordonu No. 37 "Gemlik

bir turist; bin turist demektir.

Lastik Mühür i
Cilt İşleri Matbaamızda 

yapılır mİ
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Gayrimankulün Açık ArTırma İlanı

GEMLÎK. İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN
Boaya No : 1994/142 T,
Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi» kıymeti» ad di. evsafı :
Gemlik İlçesi Yeni mahalle uzun sokakta kain pafta : 18 ada : 434 ve par­

sel ı 162 de kayıtlı 81 47 rn2 miktarındaki arsa üzerinde iki katlı eski yapı 
meskenin alt katta 3 oda, 1 hoı. banyo ve tuvaletin bulunduğu üst katta 4 o- 
da, 1 banyodan ibaret olup, elektrik ve suyunun mevcut olduğu yaz k;ş mes­
ken olarak kullanılan taş n re azın borçlu kissesi olan 1/2 ni? betindeki mesken 
bilirkişi tarafından 150 000.000 TL kıymet taktir' edilmiştir. Mesken aşık artır­
ma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

. 1- Satış 26.9 1994 Pazartesi günü saat 14.00-14.15 arasında Gemlik îcra Mü 
hürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy­
metin %79*ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas­
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 6 10/1984 perşembe günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el­
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir 
Şu kadar ki,, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma­
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol­
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver­
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir» alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış badelinden ödenir KDV alıcıya aitttir

8- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4J bu gayrimenkul üzerinde 
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta 
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- ihaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yarmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
nüteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha­
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

6- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
•lup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve müaderacatmı kabul et- 
alş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1694/142 T. sayıh dosya numa- 

Ârssıyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur
Gemlik İcra Müdürü

OTOMOBİL SAHİPLERİFİKRET OTO’da 
! KAMPANYA...! J

Oto Kılıfı Taktıran Her Müşterisine
1 Takım İÇ HALI PAS PİS 

ıHediye Veriyor.
I FİKRET OTO ELEKTRİK
; Yedek Parça ve Aksesuar Çeşitleri
; x Tel. Fax : 5131001 Gümrük Binası Aralığı GEMLİK

Maliye Bakanlığı
Bursa Defterdarlığı 

Gemlik Vergi Dairesi Müdürlüğünden 
Gayrimenkul Satış İlanı

1 - Amme borcundan dolayı hac zin' bu’unan Tapu­
nun Gemilik ilçesi Onhaniye Mahallesi Kumla Caddesi 10 
pafta/342 ada, 31 parselde kayıtlı Gayrimenkul 2 daire, 
1 işyeri

A Blok 10/620 ansa paylı 2 No I ü Mesken
E Blok 12/620 arsa paylı 11 Nıoı'u Mesken
E Blok 18/620 arsa paylı 13 Nolu İşyeri

2- Gayrimenkul ün açık artırmaya esas ray:ç bedeli:
. A Blok 2 Nolu Mesken 300.000.000:-TL

' E Bkok 11 Nölu Mesken 500.000 000. TL
E Btok 13 Nolu İşyeri 450.000.000.,TL

TOPLAM 950.000.000.-TL (Dokuzyüzelli Tnilyon)

Geçici teminat ise 71.250.000. TL'dır. Teminat o- 
İarak; Para, banka Tem'nat Mektubu, Haz ne Tahvil ve Bc<- 
noları, Hükümetçe belli edilecek* m illi esham ve tahvilat 
(Esham ve tahvilat en yakn borsa cetvelleri üzerinden 
% 15 noksanıyla değerlendirilir.

3- . Gay iımemkul 27/09/4 994 Sah günü, saat 
14.00'te Gemlik Vergi Dairesi Müdürlüğünde Satış Kö1 
misyonu huzurunda ihalesi yapılacaktır.

4- Satış şartnamesi mesa^saot'er'nde Gemlik Vaf- 
gi Dairesi Müdürlüğünde görülebilir. (İsteklilerin masraf 
I ar mı ödemek kaydıyla P.T.T. iıle gönderidir.)

5- İsteklıilerin yukarda belirtilen gün-ve saatin 
önoe geçici teminat makbuzunun Sat ş Komisyonu B.şkan- 
lığına verilmesi zorunludu .

Postadaki gecikmeler kabul edi’mez.

' 6- Gayrimenkul malın satışında verilen b^del gay 
rimenküle biçilen rayiç dpğerin %"75\ni bulmadığı vj şû- 
yet artırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacak­
la ın tutarından fazlayş ç kmadığı ve yapılmış, yapılacJc 
masraf feri karşılamadığı taktirde en çok artı ran m taahhü 
dü‘ baki kalmak şartıyla artırmanın 01/10/1994 tarihe 
rastlayan Salı günü gay imcaku! aynı yer ve saatte tek­
rar açık artırmaya çıkarılacaktır.

Talip bilerin anılan gün ve saatta belirtilen yerde •ha­
zır bulunma la. ı ilan olunur.

sokakları teiniz tutalım

Satılık
ÜNLÜ MARKALARLA ÇALIŞAN 

FAAL VAZİYETTEKİ BUTİK 

DEVREN SATILIKTIR.

Müracaat Tel r'5135O“19
1 Nolu Cad. No. 7/A — GEMLİK



Sahibi 
DOĞAN MALGİL 

M • s * u I Müdür 
AVNI MALGİL

Baskı va Dİagi 
GEMLİK MATBAASI

Hamidiya Mh. Kumaal M. 17 
TM. : 513 2160 GEMLİK
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Dışarıdan Bitirme Sınavları DUYURU
Baştarafı Sayfa 1'de

tarih'er’nde yapılacağı açıkla­
nırken, İlkokullarda Türkçe, Ma 
tematik, Sosyal Bi'giler, Fen 
Bilg si ile Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi derslerinden, ortaokullar 
da ise Resim, Müzik, Beden E-

ğ timi, İş Teknik Eğitimi ve seç 
meii dersler hariç bütün ders 
lerden sınava girebileceği açık­
landı.

Sınavlara girmek isteyen 
terin İlçe M.İli Eğitim Müdürlü­
ğüne şahsen başvurmaları gerek 
tiği bildirildi.

Borusan Hisseleri Satın Alınır.

Tel : 513 20 93

Şahintepe Rallisi Yarın Yapılıyor
Turizm yolu; barış ve kalkınma yoludur

Baştarafı Sayfa 1'de

mizin Avrupa standartlarındaki 
tek tırmanma parkuru olan Şa­
hintepe Uluslararası yarış o*ga- 
n zasyonlarına aday. 10-11 Ey­
lül tarihleri arasında Türkiye 
Tırmanma Şampiyonası finaline 
ev sahipliği yapacak olan par­
kuru kontrol için Bursa'ya gelen 
Lem'i TANCA, U us’ararası O o- 
mobil Sporları Federasyonu 
(FIA)'nın ülkemizden bir tırman

ma parkurunu uluslararasına a- 
day olarak istediklerini ve Şa- 
hintope'yi de Türkiye Otomobil 
Sporları Federasyonu olarak 
bildirdiklerini açıkladı.

Bu sene ve önümüzdeki 
yıl Türkiye Şampiyonası fniali- 
ne ev sahip iği yapacak oian 
Şahintepe'de adaylığımız kabul 
olduğu taktirde çok kısa b r sü­
re sonra uluslararası yarışları 
izleyebileceğiz.

»44444♦t444444444444444444444444444444444444

Gemlik Devlet Hastanesi Dönersermaye 
Saymanlığı Satın Alma Komisyonu

Başkanlığından
Hastanemizce ihtiyacı olan aşağıda cinsi, miktarı ge­

çici terrrnatı yazılı iılaç ve serum malzemeleri ve Sarf 
malzemeleri için 84/8213 sayılı kanunun
44-C maddesi müteakip maddeler ne ist’nad KAPALI 
TEKLİF USULÜ'yle eksiltmeye kenulmuştur. İhalj 01.09.
1994 PERŞEMBE günü Gemlik Devlet Hastanesinde yapıla 
çaktır. İhale ile ilgibi idari ve teknik şartnameleı Gemlik 
Devlet Hastanesi Dönersermaye Saymanlığında ücretsiz 
görülebileceği gibi, istendiği taktirde 50000.-TL. bedelle 
temin edilebilir. İsteklilerin idari ve teknik şa”tnamede 
istenilen belgelerle birlikte hazırlayacakları teklif mek­
tupları ihale saatine kadar Dönersermaye Saymanlığ mi­
za vermeleri postadaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği 
ilan olunur.

CİNSİ MİKTARI GEÇ. BED. GEÇ. TEM.
TUTARI

Sarf malzemeleri 53 kalem 377.660.000 11.329.800 
İlaç ve Serum mal. 39 kalem 203.574.250 6.107.227 
CİNSİ * İHALE TARİHİ GÜNÜ SAATİ

Haç ve serum mal. 01.09.1994 10.00 da
Sa f malzemeleri' 01.09.1994 11.00 de

4444444<44<44444444444444444444444444<444444

Turiste saygı varsa;

turizmde kaygı yoktur

Davetiye 
Çeşitlerimizi 
Matbaamızda 

Görünüz

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı Hatlarla

* 1 günde teslim edilir

GEMLİK MATBAASI
Hamidiye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel: 5132150
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Cumartesi ©emli
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Düğün. Nipn. Nikâh ve 

Sünnet Davetiyeleri
1 O û N D I 

Tee'im Edilir.

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50

r»l 36 — Sayı 1813 HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fliti : 5000 TL
MNaaaiMMHMMamainMMaaHHMMaHMMaMMMKJIMMMMMMMB enUVVSaMaMaSBavMKMMHMU»»Turhan Tayan Gemlik, Belde veKöylerinde Sorunları Dinledi

TBMM DYP Grup Baş- 
। kanvekili Tuhan Tayan, Meclis 
I in tatilde olması nedeniyle Bur- 
I sa'nın ilçelerini. beldelerini ve 
E köylerini tek tek dolaşarak so- 
[ rynları hakkında bilqi alıyor. 
* Önceki gün i çem z'e bağlı Kur- 
| şunlu ve Armutlu beldeleri ile 

e Mecidiye, Hay iye. Sel miye ve 
I Büyükkumla köylerine giden Ta- 
I yan, burada vatandaşlarla gö- 
B rüştü.

İlk olarak Kurşunlu'yu 
| ziyaret eden Tûrhan Tayan, Be, 
I tediye Başkanı Bayram Demir'- 
[ den soru lar ve yapılan çalışma 
J lar hakkında b.lgi a dı. Tayan, 
| Kurşunlu'nun içme suvu soru- 

nunun iller Bankası tarafından 
etüd ve proje çalışma’arının 

I yapılmasından sonra çözülece- 

p ğini, kana izasyon etüd çalışma 
I larının devam ett ğini ve asfalt- 
| lama iş nin ise çok kısa zaman 
? da bitirileceğini ifada etti.

Daha sonra Gemi k'e 
i gelen Tayan, burada par.ililerle 
î görüştü. Gemlik'ln kendileri için 

ı büyük önem taşıdığını dile ge- 
t tiren Turhan Tayan, tasarruf 
| tedbirlerine rağmen çevre yolu 
I çalışmalarının başlatıldığ nı, A- 
I nadolu Lisesi inşaatının da iha- 
R leye çıkartı d*ğını vurguladı. 

Tayan Çemlik'e "Meslek Yük­
sek Okulu" kazandıracaklarını 
ve Geml.k Lisesi'nin de "Süper 

k Lise" statüsüne kavuşturulduğu- 
B nuda kaydetti.

Bu yıl başlayan kurak*ık 
A nedeniyle zeytin üretici erinin 
L sıkıntılı günler yaşayabileceğini 

■ işaret eden Tayan, "Zeytin ü- 
r reticisini mağdur etmeyecek bir 
■ fiyat belirleyeceğiz. Marmarabir- 
■ lik'in tavan 52 bin 500, taban 
E- 22 bin 500 olarak düşündüğü 
| fiyatla, Gemlik Ticaret ve Sana 
■ yi Odası'nın belirlediği taban
p 25 bin, tşvan 65 bin lira fiyatı 
L c’e alacağız. Gönlümüz zeytin
[ üreticisinden yana" diye konuş- 

L tu, I

Bursa Büyükşehir sınır­
larının genişletilmesiyle ilgili 
bir kanun teklifi hazırladıklar.m 
söyleyen Turhan Tayan, bu sa­
yede Gölyazı, Zeyt nbağı, Kur­
şunlu, Burgaz, Umurbey, Gem­
lik, Kumla ve Armut!u’yu da i- 
çine a’an bir sınır oluşturulaca­
ğını belirtti.

Daha sonra Gemlik Ti­

İki Genç Kazayı Ucuz itlaftı
İstanbul'dan tatil için 

Bursa'ya gitmekte olan iki g:n- 
cin hayalleri Gemlik Devlet Has 
tanesi yakınlarında geçird kleri 
kaza sonucu kabusa dönüştü. 
Geçtiğimiz hafta salı günü mey 
dana gelen kazadan iki gsnç 
şans eseri yaralı olarak ku.tul- 
dular.

Orhan Aydın yönetmin-

Müslüm Gürses’ten
Olaylı Konser».

MURAT UÇTU
Arabesk Müziği'nin sevi 

len sanatçılarından Müslüm 
Gürses'in Çakıl Gazinosu'nda 
kİ konserinde sıkı güvenlik kon 
trolü yapılırken konsere galen­
lerin üzer.nde jilet arandı.

Baba diye anılan ve her 
konserinde gençlerin kendileri­
ni ji etle doğramasına alışı'an 
Müslüm Gürses'.n B.Kumla'da 
Çakıl Gazinosu'nda verdiği kon 
serinde ilginç görüntüler oluş­
tu. Müslüm Gürses'i izlemeye 
geleh iki genç kız arasında çı­
kan tartışma kavgaya dö '.üşün­
ce o'aya jandarma müdahale et­
mek zorunda kaldı. Öte yandan 
bir gençte vücudunun çeşit i 
yerlerini jiletle doğrayarak ken­
dini yaraladı. 1 saatten fazla 
sahnede kalan Müslüm Gürses 

caret ve Sanayi Odası yö: eticir 
leriyle görüşen Tayan, özel’eş- 
tirmeye ilişkin ^görüşlerini açık­
ladı. Tayan, "Öze11eştirme ya* 
sası eylül ayı içinde kes’n ola* 
râk çıkacaktır. Zaten hükümetin 
kuruluş amaçlarından biri özel­
leştirme, d geri damokratik!eş­
medir. özeleştirme sayesinde 
ekonomik atılım gerçekleşti re­

deki 34 JSZ 38 plakalı Hundai 
marka özel otomobilin sürücü* 
sühün aşırı surat nedeniyle di­
reksiyon hakim yetini kaybetme 
si sonucu takla atarak yolun 
karşısına, savruldu. Araç sürü­
cüsü Orhan Aydın (21) ve ar­
kadaşı Aziz Bektaş hafif yaralı 
olarak Gemlik Devlet Hastane­
sinde tedavi altına alındılar.

in yanı sıra Hakkı Bulut'ta hay 
Yanlarıyla birlikte olma fırsatı 
buldu.

Karsaklı Camii
Yeniden
Yapılıyor

S.SIRRI MALGİL
ilçem’z İstiklal Cadd'si 

üzerinde bulunan i.Karsaklı Ca- 
mii'nin yeni binasının temeli 
3 Eylül Cumartesi günü atıla­
cak.

I.Karsaklı Camii ve Müf 
tülük Sitesi'nin inşaatının temel 
■atma törenine -Türkiye. Diyanet 
işleri Başkanı M.Nuri Yılmaz'ın 
da katılacağı açıklandı.

rek, isted klerimizi daha rahat 
yapacağız. Türkiye işte o zaman 
refaha çıkacaktır" dedi.

Turhan Tayan Armutlu'- 
ya geçerek burada DYP Belde 
Yönetim Kurulu üyeleri ve Be­
lediye Başkanı Osman Elbaş' a

BP’de Dolandırıcılık Olayları
Bitmek Bilmiyor

Gemlik BP Dolum Te­
sislerine, şoför olarak çalıştığı 
31 RA 787 sahte plakalı kam­
yonla g:den Haşan Bezmenci- 
oğlu adındaki dolandırıcı kam­
yona yükled ği yak’aşık 1 mil­
yar lira değerindeki motorin ya 
ğı ile jandarma tarafından suç­
üstü yakalandı.

Dün olayın farkına varan 
fabrika personelinin • Gemlik 
jandarmasına haber vermesi üze 
rine olayı değerlendiren jandar­

Yeni Jandarma Komutanı
Kararlı

MURAT UÇTU
Gemlik İlçe Jandarma 

Bölük Komutanlığı görevine geç 
tiğim'z hafta başlayan Jandarma 
Komando Yüzbaşı Coşkun Ba- 
yer ilk olarak hedefinin yöre 
halkını tanıyarak çeşitli neden­
lerle kötü alışkanlıklar edinmiş 
kişileri topluma kazandırmak ol 
duğunu söyledi.

Gemlik ve çevre hak­
kında şu an araştırmalar yaptı­
ğını vurgulayan ilçe Bölük Ko­
mutanı Yüzbaşı Coşkun, Bayer, 
kimsenin toplumun huzurunu 
bozmaya gücünün yetmeyece­
ğini söyledi.

Vatandaşlara her türlü 
zararı verme çabası içersinde 

görüşerek sürdürülen çalışma­
lar ve sorunlar hakkında b Igi 
aldı. Tayan son olarak Mecidi­
ye, Hayriye, Se imiye ve Büyük 
kumla köylerini gezerek, yol, 
su ve telefon g bi ortak sorunla 
rina eğileceğini ifade etti.

ma fabrika çıkışında adı geçen 
ve asıl Ahmet Arslan’a ait 63 
HC 275 plakalı Haşan Bezmen- 
c oğlu yönetimindeki kamyonu 
durdular. Yakalandıktan sonra 
suçunu itiraf eden ve asıl işçi 
o arak çalıştığı kamyonu t k ığı 
sahte plaka ile çeştü dolandı­
rıcılık işlemlerine karıştığın i- 
tiraf eden Haşan Bezmencioğ u 
çıkartıldığı nöbetçi mahkeme 
tarafından tutuk anarak cezaevi­
ne gönderildi.

o'acak kend ni bilmezlerin de­

vamlı karşılarında olacaklarını 

da belirten Bayer, "Halkımızın 

huzurlu Ve güvenli yaşaması için 

görev başındayız. Görevimizide 

layıkı ile yapmaya devam ede- 

ceğ.z" dedi.

Çamlık’ta 
Güzellik
Yarışması
HABERİ SAYFA 4'DE
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Hz. Muhammed yüzyıllar önce bildirmiş Anadolu’nun 
müslüman olacağı gerçeğini ve ilk işareti vermiş.

Ernevi devletinin kürücusu olan Muav;ye, bir zamanlar 
Hz. Muhammed'in katipliğini yaptığı için is am ordularına göste'- 
len. ufukları bil yor ve o işaretleri değ;riendirm,e1 yo‘u .a gidiyordu.

Bütün dinlerde olduğu gibi İs.ami kaynakla, da da. sayısız 
kehanetler vardır. Kuranı Ker.m'deki ayetler, u ema tarafından eb­
cet hesabı ve daha başka aströioj.k araştırmalar yardımıyla açık­
lanıyordu.

Yine bir araştırmalara göre Hz. Muhammed'in İstanbul ile 
ilgili iki kaheneti vardır ki sohbet sırasında çevredikaiere buyurul­
muş olup, şöyledir.

"Bir yanı karaya, bj.r yanı denize bakan şehir, ishak'ın 
70.000 torunu tarafından zaptolunmadan kıyamet kopmayacaktır."

İkincisi, »İstanbul'un Müslüman.ar tarafından fe.hodLeceğini 
müjdeler ve şöyle buyurulur.

"Elbette ki İstanbul fethedilir. Orayı fetheden askerin ba­
şındaki emir ne güzel emirdir ve bu asker “ne güzel askerd r." .

Hazret! Muhammed'in bu hadisleri Arapları çok etkilemiş­
ti ve o yürekle tam 7 kez İstanbul'u almaya giriştiler.

İlk olarak 669 yılında Müaviye oğlu Yezit kumandasındaki 
bir. Arap ordusu İstanbul'a doğru, yürüdü.

Orduda. Hz. Muhammed'.n kutlu zamanına erişmiş 33 sa­
habe vardı. Bunların en. yaşlısı ve . en yücesi Ebu-Eyyüp, Halit bin 
Zeyd-el Ensari idi.

Başsağlığı
Gemlik Eşrafından Değerli Arkadaşımız 

Mehmet Avcı’nın Babası, Değerli İnsan 

FAİK AVCI’nın
Vefatından Duyduğumuz Acı Büyüktür. Merhuma Rahmet, 

Kederli Ailesine Başsağlığı Dileriz.
TUR - SA

GAYRİMENKUL PAZARLAMA
TURGUT Ü.NVER SAMİ ESENTÜRK .

DUYURU
Bornsan Hisseleri Satın filınır.

Tel : 513 20 93

. Ebu. Eyyüp'ün aralarında, bulunması asker için. bir. güç kay­
nağı oluyordu. Onun varlığı uğurdu,, bereketli.

Ordular İstanbul surlarına yaklaşırken Ebu Eyyüp hasta- 
laıidr ama olağanüstü bir sabır göstererk İstanbul surları önüne ka­
dar geldi. Bir güç-ve metanet sembolü olarak savaşmayı sürdürdü.

Kuşatma sırasında bir ok yarası alıp, şehit düşen Ebu-Ey- 
yüp'ü oracığa gömdüler. Ama mezarı. kpffar tarafından bulunmasın 
d.yerek, dıştan bir .işaret .koymadılar. Yalnız adının yazını olduğu 
bir levhayı kabir içine bıraktılar. Nasılsa bir gün Hz. Muhammed'­
in belirlediği gibi■ alınacaktı İstanbul şehri.

Ebu-Eyyüp İslamiyeti ilk kabul eden kutlu kişilerdendir.
> Hz. Muhammed Medine'ye göç ettiğinde devesi onun evi 

önünde dz çökmüş ve Hz. Peypamber kendi evi hazırlanıncaya ka­
dar onun evini şereflendirin işti. Ebu-Eyyüp, Hz. Muhammed'in 
bayraktarı oldu. Müslüman cihatl^fT tarih.ne adı Alcmdar-ı Resul . 
olarak geçti.

kayıp
Bağ-Kur Genel Müdürlüğü Bursa İl Müdürlüğünden almış 

olduğum 0355126278 nolu Bağ-Kur Sağlık.’ Karnemi kaybettim. Hü­
kümsüzdür.

ŞÜKRÜ AYMUTLU

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

, ♦

Satılık ♦
♦ ' ♦

ÜNLÜ MARKALARLA ÇALIŞAN î

FAAL VAZİYETTEKİ BUTİK ♦

DEVREN SATILIKTIR. ♦

W ■ i'X.. ♦
Müracaat Tef : 513 5019 î
1 Nolu Cad. No“. 7/A — GEMLİK î

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel : 513 03 33 
İstiklâl Cd. Akset Ap. İ7/3 GEBLİK

Turiste saygı varsa;

turizmde kaygı yoktur

OTOMOBİL SAHİPLERİ
tr.nFİKRET OTO’da

KAMPANYA...!
Oto Kılıfı Taktıran Her Müşterisine I 

1 Takım İÇ HALI PAS PAS 3
Hediye Veriyor.

FÎKRET OTO ELEKTRİK >1
Yedek Parça ve Aksesuar Çeşitleri ’ -j|
Tel. Fax : 5131001 Gümrük Binası Aralığı * GEMLİK
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Başsağlığı
DYP Gemlik İlçe Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı ;ı 

Mehmet A/cı’nın Muhterem Babaları 

“FAİK AVCI’nm i-

Vefatını Teessürle Öğrenmiş Bulunuyoruz.
Merhuma Rahmet, Kederli Ailesine Başsağlığı Dileriz.

DYP GEMLİK İLÇE TEŞKİLATI ADINA 
İLÇE BAŞKANI 

YÜKSEL YILDIRIM

NoktasınaVirgülüne» Sftrat 9 çta

Gemlik Zeytinleri I
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle i 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz. {

Ümitler Kırılıyor
Vatandaşlara her konuşmasında sanki a'ay edercesine iyi 

günlerin yakın olduğunu şpy eyen Başbakan Tansu,Ç. İler son ola­
rak birden iki gün- içerisinde fırlayan" do'arın aıtfşınih çok büyü­
tülmemesi gerektiğini. be.Iirtrek vatandaşlardan s:.b.rlı . .olrpalar nı 
istedi. Her ne kadar borsa,-döviz ve altın fiyatlarının hakim o'duğu 
ekonomiyi çok iyi analiz edebi en bir ekonomist olmasamda br 
vatandaş ola ak ‘.Tansu Çller'ih insanları üç kuruŞa muhtaç et'iğ 
ülkemizin bu g.dişatı ben bir çok kimse gibi karamsarlığa düşürüyor.

Cumhurbaşkanı ve babaların babası Süleyman Demire 'in 
kızı olarak lanse edilen ve ülke ekonomisinin emanet ed îdiği çok 
büyük ekonomist Tansu Çiller ab arnızın tutarsız ve insanlara geçim 
sıkıntısının ne olduğunu en- iyi şekilde öğ ett ği kararları karşısında 
ana muhalefet lideri Mesut Yı|maz'ın ise yapıcı ve alt rnstif öneri­
ler sunamaması ülkeyi çok daha büyük bir çıkmazın iç ne sokuyor.

Zaten birbirlerimi yemekten, başka hiçbir işe yaramayan, 
hesapta sol platformdaki SHP/CHP ve DSP'de soiun adını kötü­
lemekten başka bir işe yararnıyor. Yen. 'demokrasi platformu adı al­
tında ortaya çıkan Cem BoVner'in boş bulduğu meydanda kendi ça­
pında önerilende ha k tarafından dikkatle takip ed liyor. Bence çı­
karlarını değilde kendilerine' güvdrîerek destek' veren vatandaşların 
güvenle, ine layık .olmayı > pğreneb Imeieri gereken po itikacıların 
kavgaları bir kenara bırakarak ortak Ve çözünföül kararlar alma arı­
nın vakti ge’di de geçiyor.

Birçok mbslektaşımızıh köşele-inde uyarmaya ça'ıştığl de­
ğerli s yasetçilertmiz.n daha spnra pişman olacakları bir. durumu 
ülkemizin gelmesine üzü meleri sonradan fayda etmeyecek. Atı a- 
lan Üsküdar'ı geçmiş olacaktır.

Adres Değişikliği
Gemlik Tüketiciler Derneği Hamidiye Mahallesi Han ar­

kası Bayraktar Pasajı Kat ,2 No. 27-28'e taşınmıştır.

HAZIM AYDIN
TEL:512 26 84 - 513 39 02 î

İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK — J
•*ı r>~ı rı~w ta >ı nı rı^ıı

Yerlere Tükürmeyin
Gemlik İcra Müdürlüğünden

BORÇLU ORHAN SUSAM'A ÖDEME EMRİNİN 
SENETLERİNİN HAÇ İZİN. İLAN EN TEZLİĞİDİR.

Dosya No. 1994/387 Esas

Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda
• 5 ■ ■ ■ '•>. * . ■<*her türlü resmi evrak uygun fiatla ve zamanında teslim edilir.

Alacaklı : HAMDj DEMİR VK. AV. MERİÇ A. ARMAN 
BORÇLU : ORHAN S U S AM . Osmaniye mahal leşi i- 

pek sokak Narin Apt. A Blok No. 37 Gemlik

Borç Mk. . : 19.554.000.- TL. icra masrafları % 56 
faiz avukatlık ücretleridir.

Taklip konusu : Kambiyo 31:12.1993 vadeli emre mu­
harrer senettir.

Borçlunun borcundan dolayı borçlu adresine gönderilen 
icra ödeme emri borçlu adresinde'bu Onamadığından PTT idafp- 
since b.la tebl.ğ edilmiştir. Zabıtaca yapılan tecbitte adresi bukı- 
namamıştır. Ay ıca borçlunun adına kayıtlı bulunan 34 VBL İ7( 
plakalı vasıtanın da trafik kaydına-haciz konulmuştur.

.»GEMLİK MATBAASI Tel. : 513 2150

Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik ♦

Bu nedenle ’ borçlu yukarıda yazılı borç ve masraf arı iseu 
ödeme emrinin tebliğ, tarh inden t İtibaren on güne 10 gün ilave­
siyle yirmi gün içinde ödemen z-imza. size ait değişe açık bîr di­
lekçe iie icra tetkik merc/l hakim.iğine bildrmenz. aksi taktirde 
senedin sizden şatır sayılacağı, imzanızı haksız yere inkar edersen z 
% 40 oranında para. Cezasına mâhkum ed leceğiniz borç ödenmed- 
ği taktirde 10 güne 10 ilavesiyle'20 gün içinde İİK.'nun 74. m:dde 
gereğince mal beyanında bulunmaz ve hak kate aykırı beyanda bu­
lunursanız hapis ile ceza andırılacağınız, ayrıca. İstanbul t af ği de 
adınıza kayıt'ı bulunan 34 VBL 17 plakalı Vasıtanın trafik k ydına 
haciz konulduğu s ze Hanen ve ihtaren, Tebliğ o'unur. 18 8.1994

İCRA MÜDÜRÜ |



Sahibi 
DOÖAM MALBIL 
Mıı'ul Müdür 
AVNI MALOİL

Sayfa 4

Baskı ve Dizgi

GEMLİK MATBAASI
Hami diye Mh. Kumsal Sk. 37

Tai. : 513 21 50 GEMLİK

27 Afjusto* 1994

Başsağlığı
Çok Kıymetli Arkadaşım
FAİK AVCI’nın

Vefatını büyük üzüntüyle öğrendim. Mer­
huma Allah’tan Rahmet, kederli ailesine 
ve yakınlarına başsağlığı dilerim.

ilan
Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinden

DOSYA NO : 1993/543 Esas

Gemlik Asliye Hukuk Hakmliğirtfn 1993/543 Esas sayı’ı 
dosyasında yapılan duruşmaar sırasında verilen ara kararı ile 
tasfiye'işlemlerinin yapılabilmesi için Aşşağıda belirtlen emtlyala- 
rın satışına karar verlmekle ;

DOĞAN MALGIL
GEMLİK GAZETESİ SAHİBİ

1- MAKİNA AKŞAMI a) Konkosor tesisi 1- Yükleme Bun- 
keri, 2- Pirimer kırıcı, 3- Konveyor, 4- Eleme Ünitesi, 5- Selonder 
kırıcı, 6- 25 Mt bant taşıyıcı, 7- Separatör, 8- Dört kafalı, 25 ton­
luk siilo tertibatı silo olup muhammel bedelli 857.500.000. Tl.

2- DİĞER MAKİNA AKŞAMI - İdari bina Zem nkatı 3x5 
m. eb. 15 Mt. büyüklüğünde üze ine demir merdivenle çıkartılan 
iki katli toplam 35 M büyüdüğünde kag r yapı rah c bedeli 
40.950.000. Tl.

ÇAMLIK GAZNOSUNDA
GÜZELLİK YARIŞMASI!

Geçtiğimiz akşam Kun> 
la Çamlık Aile Gazinosu'ndş^ 

gerçekleştirilen yarışmayla Kum^ 

lu güzelleri seç.ldi. Katılımın^ 
çok ölmesi nedeniyle jüri üye>lf 
leri göze leri seçerken bir hay-*' 
ii zorlandı.

T.C.
Maliye Bakanlığı 

Bursa Defterdarlığı 
Gemlik Vergi Dairesi Müdürlüğünden 

Gayrimenkul Satış İlanı
1- Amme borcundan dolayı hao'zli bulunan Tapu­

nun Gemliık ilçesi Orhaniye Mahallesi Kumla Caddesi 10 
pafta, 342 ada, 31 parselde kayıtlı Gayrimenkul 2 daire, 
1 işyeri

A Blok 10/620 arsa paylı 2 Nolu Mesken
E Blok 12/620 arsa paylı 11 No’u Mesken
E Blok 18/620 arsa paylı 13 Nolu işyeri

2- Gay imeokulün açık artırmaya esas ray’ç bedeli:
A Blok 2 Nolu Mesken 300.000.000.-TL
E Blok 11 Nolu Mesken 500.000 000.TL
E Blok 13 Nolu İşyeri 150.000.000.-TL

TOPLAM 95O.OOO.OOO.-TL (Dokuzyüzelli milyon)

Geçici teminat İse 71.250.000.-TL'dır. Teminat o- 
larak; Para, banka Teminat Mektubu, Hazine Tahvil ve Bcr 
noları, Hükümetçe belli edilecek milli esham ve tahvilat 
(Esham ve tahvilat en yakın borsa cetvelleri üzerinden 
% 15 noksanıyla değerlendirilir.

3- Gay imemkul 27/09/1994 Sah günü, saat 
14.00'te Gemlik Vergi Dairesi Müdürlüğünde Satış Ko* 
misyonu huzurunda ihalesi yapılacaktır.

4- Satış şartnamesi mesai saat’ernda Gemlik Ver­
gi Dairesi Müdürlüğünde görülebilir. (İsteklilerin masraf 
larını ödemek kaydıyla P.T.T. He gönderilıir.)

5- İsteklilerin yukarıda belirtilen gün ve saatli 
önce geçici teminat makbuzunun Satış Komisyonu Başkan­
lığına verilmesi zorunludur.

Postadaki gecikmeler kabul edi'msz.

6- Gayrimenkul malın satışında verilen badel gay­
rimenkul© biçilen rayiç değerin % 75'.ni bulmadığı vo şa­
yet artırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacak­
la ın tutarından fazlaya ç kmadığı ve yapılmış, yapılac k 
masrafları karşılamadığı taktirde en çok artıranın taahhü­
dü baki kalmak şartıyla artırmanın 04/10/1994 tarihe 
rastlayan Salı günü gay imenkul aynı yer ve saatte tek­
rar açık artırmaya çıkarılacaktır.

Taliplıilerin anılan gün ve saatte belirtilen y ndo ha­
zır bulunmala. ı ilan olunur.

a) Makina kumando odası : Yüklemi bunkeri yanında taş 
duvar üzerine oturtulmuş vaziyette, 2 Mt. yüksekl.kLe bTiket du­
vardan yapılı 3.600.000 Tl. bedel ile

3- İSTİNAT DUVARLARI

a- Taş istinat duvarı 80 M2 taş duvar imalatı bulunmak­
tadır. Silonun bulunduğu saha ile ayırma bölümleri dahil 
28.800.000 Tl.

b) Makina Temel Ankraj betonu 300 DZ lu.kum ve çakıl­
dan yapılan demirli beton 17 M3 olup 16 875.000 Tl değer ile 
toplam muhammel bedeli olan 1.167.055.000 Tl. Satışa çıkarıl­
mıştır.

Satış 29 Eylül 1994 günü saat 14.00 i’e 15.00 a‘asırda 
EMTİ YALAR İN BULUNDUĞU YER OLAN YALOVA YOLU 5 KLM. 
KURULU BULUNAN GEMLİK SERAMİK YANINDAKİ YERDE AB- 
DÜLHANİ KAPTAN'A AİT YERDE YAPILACAKTIR.

İlk gün yapılacak satışta % 75'i birinci sa ış gürü alıcı 
çıkmadığı taktirde ikinci satış günü olan 30.9.1994 gü .ü .aynı sa­
atte aynı yerde % 40 tan âşşağı o'.mamak üzere ihalesi yapılacak­
tır.

Artırmaya iştfrak edecek'erin % 20 oranında pey akçrsi 
vermeleri, alıcıya kanunun verdiği 20 günlük ihale bedeli yatırma 
müddeti verileceğ’, satış bedeli verilen mühlet içersinde ödenme­
diği taktirde İİK'nun 133'üncü maddelerinin uygulanacağı, her İki 
ihale arasındaki farktan •% 30 fa zi ile birlikte sorumlu o'acakları 
şartname herkesin görebileceği yerde dairede asılı bulur.acağ’, 
satışa iştirakte şartnameyi kabul etmiş sayılacakları, ayrıca b Igi 
almak istenenlerin 1993/543 sayılı dosyadan bilgi almak üzere 
Geml.k Adliyesi'ne başvurmaları ilan o unur.

NOT : KDV alıcıya aittir.

. M.Sadık Şafak
Tasfiye ve Satış Memuru

Sunuculuğunu NurettiaM 
Evcim'in yapt.ğı yarışmada,İD 

genç kızlar önce kendile ini ta­
nıtarak becerilerini sergilediler! 
Daha sonra jüri birinciliği Emn 
ne Güzel'e verirken, Gül Kurtul 

luş'u kine.. Nesrin Beyaz'ı üçün®: 
cü, Diler Cinektaş'ı Medya gütlı^ 
zeii. Emel Kalkavan'ı da Sempati
ti güzeli ilan etti.

Yarışma sonunda dere*?? 
çeleri paylaşan güzellere gazk'- 
no sah.bi isma.l Ak tarafında» 
birer altın ve bir miktarda mar^H 

takıldı. Bu arada yarışmayı iz*::.; 
leyenler, jüri puanlamayı yapaf'i 
ken Türk Halk Müz.ği sanatçısı M

I 30 
Mahfuz'un söyled ği hareketli 
türkülerine eşlik ederek eğleı> 
diler.

RP'DEN SÜNNET ŞÖLENJ.^

Refah Partisi Gem ik İl«:i; 
çe Teşkilatı tarafından yoksul 
çocukların sünnet ettirileceği 
açıklandı. Konu ile ilgili olaraf^ 
Refah Partisi'nden edinilen 
giye göre sünnet şöleninin 
Ağustos Pazartesi günü Bsledij^ 

ye Düğün Salonu'nda yapılaca-,
I 

ğı vurgulandı.

Belediye hoparlörümden,^ 
yapılan anonslarda halka duyu­
rulan toplu sünnette çocukla ını^ 
sünnet ettirmek isteyen ailele* 
r.n çocuklarının adlarını Part'Iğj 
İlçe teşki’atına yazdırmalarının’*** 

yeterli olacağı belirtildi. - h

— RADYO 24 —|
88.4 Fni|Steçeo M 

kesintisiz sevgi kaynağri 
Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gemlik £

_________________________ , t 
ıh

Turizm yolu; banş ve kalkınma yoludur f ■ i
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